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
1. Etage, Sitzungssaal 182, Zweigertstr. 52, 45130 Essen

folgender Grundbesitz:

Wohnungsgrundbuch von Huttrop, Blatt 3414,
BV lfd. Nr. 1 WE 1
1/6 Miteigentumsanteil an dem Grundstück Gemarkung Huttrop, Flur 10, Flurstück
403, Gebäude- und Freifläche, Steeler Str. 365, Größe: 227 m²
verbunden mit dem Sondereigentum an der im Erdgeschoss links gelegenen
Wohung nebst Kellerraum und Abstellraum im Dachgeschoss, jeweils Nr. 1 des
Aufteilungsplans

Wohnungsgrundbuch von Huttrop, Blatt 3415,
BV lfd. Nr. 1 WE 2
1/6 Miteigentumsanteil an dem Grundstück Gemarkung Huttrop, Flur 10, Flurstück
403, Gebäude- und Freifläche, Steeler Str. 365, Größe: 227 m²
verbunden mit dem Sondereigentum an der im Erdgeschoss rechts gelegenen
Wohnung nebst Kelleraum und Abstellraum im Dachgeschoss, jeweils Nr. 2 des
Aufteilungsplans

Wohnungsgrundbuch von Huttrop, Blatt 3416,
BV lfd. Nr. 1 WE 3
1/6 Miteigentumsanteil an dem Grundstück Gemarkung Huttrop, Flur 10, Flurstück
403, Gebäude- und Freifläche, Steeler Str. 365, Größe: 227 m²
verbunden mit dem Sondereigentum an der im 1. OG links gelegenen Wohnung
nebst Kellerraum und Abstellraum im DG jeweils  Nr. 3 des Aufteilungsplanes



Wohnungsgrundbuch von Huttrop, Blatt 3417,
BV lfd. Nr. 1 WE 4
1/6 Miteigentumsanteil an dem Grundstück Gemarkung Huttrop, Flur 10, Flurstück
403, Gebäude- und Freifläche, Steeler Str. 365, Größe: 227 m²
verbunden mit dem Sondereigentum an der im 1. OG rechts gelegenen Wohnung
nebst Kellerraum und Abstellraum im DG jeweils  Nr. 4 des Aufteilungsplanes

Wohnungsgrundbuch von Huttrop, Blatt 3418,
BV lfd. Nr. 1 WE 5
1/6 Miteigentumsanteil an dem Grundstück Gemarkung Huttrop, Flur 10, Flurstück
403, Gebäude- und Freifläche, Steeler Str. 365, Größe: 227 m²
verbunden mit dem Sondereigentum an der im 2. Obergeschoss links gelegenen
Wohnung nebst Kellerraum, jeweilsNr. 5 des Aufteilungsplans

Wohnungsgrundbuch von Huttrop, Blatt 3419,
BV lfd. Nr. 1 WE 6
1/6 Miteigentumsanteil an dem Grundstück Gemarkung Huttrop, Flur 10, Flurstück
403, Gebäude- und Freifläche, Steeler Str. 365, Größe: 227 m²
verbunden mit dem Sondereigentum an der im 2. OG rechts gelegenen Wohnung
nebst Kellerraum jeweils Nr. 6 des Aufteilungsplanes

versteigert werden.

Laut Gutachten handelt es sich bei den Wohnungen Nr. 1, 2, 3 und 4 jeweils um 1,5 -
Zimmerwohnungen mit Diele, Bad, Wohnküche mit rd. 40 - 41 m² Wohnfläche. Die
Wohnungen 1 und 2 sowie 3 und 4 sind aktuell zusammengelegt. Für diese
gravierenden Änderungen wurde keine Genehmigung zur Nutzungsänderung/Umbau
baurechtlich eingeholt. Für die Änderung der Teilungserklärung ist die Einstimmigkeit
der gesamten Eigentümergemeinschaft erforderlich. Da dieses nicht gesichert ist,
erfolgt die Bewertung nur aufgrund der rechtlich zulässigen Nutzung als 4 getrennte
Wohnungen. Bei den Wohnungen Nr. 5 und 6 handelt es sich um eine 1,5 -
Zimmerwohnungen mit Diele, Bad, Wohnküche mit rd. 41 m² Wohnfläche. BJ: ca.
1929 . Es besteht eine Eintragung im Baulastverzeichnis, der keine Wertrelevanz
zugeschrieben wird.

BJ: ca. 1929 .

Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 06.10.2024
eingetragen worden.

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Abs. 5 ZVG auf



316.000,00 ¬

festgesetzt.

Die Einzelwerte betragen:

- Gemarkung Huttrop Blatt 3414, lfd. Nr. 1 WE 1 50.000,00 ¬

- Gemarkung Huttrop Blatt 3415, lfd. Nr. 1 WE 2 50.000,00 ¬

- Gemarkung Huttrop Blatt 3418, lfd. Nr. 1 WE 5 45.000,00 ¬

- Gemarkung Huttrop Blatt 3417, lfd. Nr. 1 WE 4 58.000,00 ¬

- Gemarkung Huttrop Blatt 3419, lfd. Nr. 1 WE 6 55.000,00 ¬

- Gemarkung Huttrop Blatt 3416, lfd. Nr. 1 WE 3 58.000,00 ¬

Ist ein Recht in dem Grundbuch nicht vermerkt oder wird ein Recht später als der
Versteigerungsvermerk eingetragen, so muss der Berechtigte dieses Recht
spätestens im Versteigerungstermin vor der Aufforderung zur Abgabe von Geboten
anmelden. Er muss das Recht glaubhaft machen, wenn der Gläubiger widerspricht.
Das Recht wird sonst bei der Feststellung des geringsten Gebots nicht berücksichtigt
und bei der Verteilung des Versteigerungserlöses dem Anspruch des Gläubigers und
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